
Spielbezirk B - 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 303033  Gruppe Kreisoberliga Frauen

Datum 29.11.2025, Spielbeginn 16:15h  Heimmannschaft 1. SV Eberswalde

Spielort Sportzentrum Westend  Gastmannschaft SV Motor Hennigsdorf

 

Heimmannschaft

1. SV Eberswalde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schwalm, Kristin - -

3 Quasdorf, Anika - -

4 Schmidt, Lucy - - 1

6 Milster, Vanessa - -

9 Duklau, Feline - -

10 Opitz, Sophia - - 3 41:55

12 Jasiczek, Lara - - 29:45

13 Wuthe, Merle - - 2 1/2 10:43

18 Scholz, Severine Denice - - 2 1/1

21 Schwelle, Anny - - 3 1/1 38:59 43:38

23 Beyer, Pauline - - 2 26:13

25 Baltus, Chiara - - 2

27 Rehbein, Clara Kessi - - 0/1

64 Haske, Joelina - - 3 03:10 43:48

96 Redlich, Celine - -

99 Zeus, Jenny - -

A Stenzel, Tim - -

B Jagdmann, Mara - -

C Winterfeldt, Julia - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 57:59

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Motor Hennigsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Franke, Jessica - - 2 2/2

2 Petrzika, Anna - - 1 0/1 27:16 36:11 49:12

3 Hetmann, Annika - - 1

4 Janik, Charlotta - - 5 0/1 04:04 29:45

6 Wendland, Suri-Michelle - - 1

9 Otto, Anne-Katrin - - 0/1 10:09 27:27

10 Schneider, Johanna - - 2

12 Geißler, Paula - -

16 Wieland, Sybille - -

17 Handrick, Nadja - - 3 1/1 24:32

18 Zellmer, Julia - -

A Göldner, Romano - -

B Hattke, Rainer - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 19:31

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wollgast, Andrea - - - - -

SR B Wollgast, Jörg - - - - -

Zeitn. Brose, Roland - - - - -

Sek. Brose, Anja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger 1. SV Eberswalde

Ergebnis 18:15 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:0 7m ohne Tor 4 Janik, Charlotta

Heim 03:10 2 Minuten 64 Haske, Joelina

Gast 03:46 0:1 Tor 3 Hetmann, Annika

Gast 04:04 2 Minuten 4 Janik, Charlotta

Heim 06:25 1:1 Tor 4 Schmidt, Lucy

Heim 07:41 2:1 Tor 64 Haske, Joelina

Gast 08:11 2:1 7m ohne Tor 9 Otto, Anne-Katrin

Gast 10:09 2 Minuten 9 Otto, Anne-Katrin

Heim 10:09 3:1 7m mit Tor 13 Wuthe, Merle

Heim 10:43 2 Minuten 13 Wuthe, Merle

Heim 11:43 4:1 Tor 10 Opitz, Sophia

Gast 13:45 4:1 7m ohne Tor 2 Petrzika, Anna

Gast 14:50 4:2 Tor 17 Handrick, Nadja

Heim 16:54 5:2 Tor 10 Opitz, Sophia

Heim 17:54 6:2 Tor 10 Opitz, Sophia

19:31 Auszeit Gast

Heim 20:04 7:2 Tor 23 Beyer, Pauline

Heim 20:24 8:2 Tor 25 Baltus, Chiara

Heim 21:31 9:2 Tor 21 Schwelle, Anny

Gast 22:05 9:3 7m mit Tor 1 Franke, Jessica

Gast 22:53 9:4 Tor 4 Janik, Charlotta

Gast 24:32 2 Minuten 17 Handrick, Nadja

Heim 26:13 2 Minuten 23 Beyer, Pauline

Gast 27:16 2 Minuten 2 Petrzika, Anna

Gast 27:27 2 Minuten 9 Otto, Anne-Katrin

Heim 27:27 9:4 7m ohne Tor 13 Wuthe, Merle

Heim 28:57 10:4 Tor 18 Scholz, Severine Denice

Heim 29:28 11:4 Tor 13 Wuthe, Merle

Gast 29:45 2 Minuten 4 Janik, Charlotta

Heim 29:45 2 Minuten 12 Jasiczek, Lara

Gast 30:00 11:5 7m mit Tor 1 Franke, Jessica

Gast 31:08 11:6 Tor 10 Schneider, Johanna

Gast 36:11 2 Minuten 2 Petrzika, Anna

Heim 36:16 12:6 7m mit Tor 18 Scholz, Severine Denice

Gast 36:41 12:7 Tor 4 Janik, Charlotta

Heim 38:41 13:7 Tor 21 Schwelle, Anny

Heim 38:59 2 Minuten 21 Schwelle, Anny

Gast 40:45 13:8 Tor 4 Janik, Charlotta

Heim 41:27 14:8 7m mit Tor 21 Schwelle, Anny

Gast 41:53 14:9 Tor 2 Petrzika, Anna

Heim 41:55 2 Minuten 10 Opitz, Sophia

Heim 43:38 2 Minuten 21 Schwelle, Anny

Heim 43:48 2 Minuten 64 Haske, Joelina

Gast 43:51 14:10 7m mit Tor 17 Handrick, Nadja

Gast 45:06 14:11 Tor 4 Janik, Charlotta

Heim 46:25 15:11 Tor 23 Beyer, Pauline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:12 ohne Bericht 2 Petrzika, Anna

Heim 49:12 15:11 7m ohne Tor 27 Rehbein, Clara Kessi

Gast 51:00 15:12 Tor 10 Schneider, Johanna

Heim 55:13 16:12 Tor 64 Haske, Joelina

Heim 55:41 17:12 Tor 64 Haske, Joelina

Gast 56:04 17:13 Tor 6 Wendland, Suri-Michelle

57:59 Auszeit Heim

Gast 58:55 17:14 Tor 17 Handrick, Nadja

Heim 59:31 18:14 Tor 25 Baltus, Chiara

Gast 60:00 18:15 Tor 4 Janik, Charlotta
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